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Señor: 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BARRANCA DE UPÍA (META) 
E.   S.   D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA ALDEMAR GÓNZALEZ  
 
Radicado: 2017-00074 
 
Asunto: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos 
de seguir adelante con el trámite del proceso. 
 
 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No.   253761451 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2022        
MAYO 19,71% 2,46 30 $144.221 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $149.270 
JULIO 21,28% 2,66 30 $155.709 
AGOSTO 22,21% 2,78 30 $162.514 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $171.953 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $180.075 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $188.636 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $202.246 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $211.026 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $220.831 
MARZO 30,84% 3,86 30 $225.661 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $229.685 
MAYO 30,27% 3,78 30 $221.490 
JUNIO 29,76% 3,72 30 $217.758 
JULIO 29,36% 3,67 20 $143.221 

 
 
TOTAL INTERESES (1/05/2022 – 20/07/2023)  $2.824.297 
CAPITAL        $5.853.717 
TOTAL        $8.678.013 
 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 8 DE JUNIO DE 2022   $6.085.492 
 

 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $14.763.505 
PAGARE No.   253761451  
 
 
  
 
 
 
PAGARÉ No.   3575799-4393 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2022        
MAYO 19,71% 2,46 30 $32.030 
JUNIO 20,40% 2,55 30 $33.152 
JULIO 21,28% 2,66 30 $34.582 
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AGOSTO 22,21% 2,78 30 $36.093 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $38.189 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $39.993 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $41.894 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $44.917 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $46.867 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $49.045 
MARZO 30,84% 3,86 30 $50.117 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $51.011 
MAYO 30,27% 3,78 30 $49.191 
JUNIO 29,76% 3,72 30 $48.362 
JULIO 29,36% 3,67 20 $31.808 

 
 
TOTAL INTERESES (1/05/2022 – 20/07/2023)  $627.252 
CAPITAL        $1.300.061 
TOTAL        $1.927.313 
 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE AUTO DE FECHA 8 DE JUNIO DE 2022   $2.034.987 
 

 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $3.962.300 
PAGARE No.   3575799-4393  
 
 
 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A JULIO 20 DE 
2023: DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL 
OCHOCIENTOS CINCO PESOS M/CTE ($18.725.805) 
 


